(114)  Universis  Christi  fidelibus  ad  quos  litterae  istae  pervenerint  signiflcat,  se  statuere 
»ut  omnibus  qui  j)ublicas  mulieres  de  lupanari  extraxerint  et  duxerint  in  uxores ,  auod 
agunt ,  in  remissionem  proficiat  pccpatorum-.  m  kaL  Mai.  a»  !<>.  r  Innoc.  £p.  ed.  Baluze 
L  64.  no  112;  Opp.  ed.  Migne  I.  102.  n»  112;  (Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  402  [CoIIect  11. 
lib.  L  ixi,  \  de  sponsal.  c.  5]  ei  int  Decret  Grcg.  IX.  lib.  4.  tit  1.  c.  20  iribuitur  Clementi 
III,  sec.  al.  Alex.  IIL:  ap.  Boehmer  Corp.  IL  633;  ap.  Richter  Corp.  11. 644).  —  »Inter  opera 
charitatis.« 

(115J  (Petro)  Atrebatensi,  (Stephano)  Tomacensi  et  (Lamberto)  Morinensi  episcoijis  et 
(Hugoni)  electo  Cameracensi  mittit  epistolaro,  qua  qmdquid  super  causa  inter  comitissam 
Flandriae  et  Sicliniense  capitulum  de  Sicliniensis  praepositi  electione  timi  a  prioribus 
2uam  a  posterioribus  iudicibus  statutum  fuit,  decernit  non  tenere.    m  kaL  Mai.  a»  W 
luchesne  Hist.  gendal.  de  la  maison  de  Bethune,  preuv.  66;  sine  diei  et  mensis  nota  in 

Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  60.  n®  109;  Opp.  ed.  Migne  L  96.  n»  109;   Augustini  Tarrac.  Opp. 
IV.  502  (CoUect  IIL  lib.  2.  tit  18  de  sent  et  re  iud.  c.  1.)  —  »Cum  illius  vicem.« 

(116)  (Guillelmo)  Remensi  archiepiscopo  cardinali  S.  Sabinae  mandat,  ut  quaestionem  inter 
comitLssam  Flandriae  et  Siclinicnse  capitulum  de  electione  praepositi  Sicliniensis 
dccidat.  in  kal.  Mai.  a»  l*».  ;|  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  L  62.  n»  110;  Opp,  ed.  Migne  1. 100. 
n»  110.  —  »Sicut  officii  nostri.« 

(117)  (Odoni)  episcopo,  cantori  et  magistro  P(ctro)  de  Corbolio  Parisiensl  canonico  prae- 
cipit,  ut  Stephanum  episcopum  Tomacensem  excommunicationis  sententia  feriant,  si 
Bemardo  de  Insula  renuerit  concedere  praebendam,  quam  ipse  a  Coelestino  papa 
obtinuerat  m  kal.  MaL  a»  !<>.  *.  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 67.  n»  118;  Opp.  ed.  Migne  1. 107. 
n»  118;  Bulaeus  Hist.  univers.  Paris.  11.  528.  —  »Confirmationis  nostrae  manum.« 

(118)  Canonicis  ecclesiae  b.  Mariae  Tomacensis  institutionem,  quam  super  fructibus 
beneficii.  quod  fuit  olim  Hyvonis  de  Vinea.  de  voluntate  Stepham  episcopi  Tomacensis 
in  ecclesta  sua  fecemnt ,  confirmat  n  kal.  MaL  a<»  1«.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 86.  n»  159; 
Opp.  ed.  Migne  1. 138.  n»  159;  Miraei   Opp.  dipl.  II.  1202.  —  »Cum  a  nobis.« 

(119)  (Hu^oni)  elocto  Cameracensi  ac  S.  Auberti  et  S.  Gilleni  abbatibus  mandat,  ut,  cum 
episcopi  vel  archidiaconi  in  ecclesias  abbatis  et  conventus  S.  Vedasti  Atrebatcnsis 
sententiam  interdicti  promulgaverint,  de  sententia  ipsa  cognoscant  eamque  revocent, 
si  minus  rationabiliter  lata  fuerit  n  kal.  Mai  a»  1».  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 86.  no  160; 
Opp.  ed.  Migne  1. 139.  n»  160.  —  »Cum  in  ecclesia.« 

(120)  (Petro)  Atrebatensi  episcoDO  et  (Hugoni)  Cameracensi  electo  mandat,  ut  comitem 
Aioniensem  et  Betunienscm  aavocatum  per  districtionem  ecclesiasticam  compellant  ad 
observationem  compositionum,  quas  idem  comes  et  pater  advocati  cum  abbate  et  con- 
ventu  S.  Vedasti  Atrebatensis  super  possessionibus  de  Haspra  et  de  Saillis  fecemnt. 
n  kal.  Mai.  a»  1».  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 87.  np  161;  Opp.  ed.  Migne  1. 140.  n»  161.  — 
■Viris  religiosis  et.« 

(121)  (Willielmo)  Remensi  archiepiscopo  cardinali  S.  Sabinao^  et  abbati  S.  Remigii  ac 
decano  Remensi  mandat,  ut  (Stephanum)  Noviomensem  episcopum  tertia  parte  deci- 
mationis  de  Moilaivis  et  de  Emaldmensnil  contentum  esse  et  a  vexatione  ecclesiae  s. 
Vedasti  Atrebatensis  cessare  cogant  n  kal.  Mai.  a»  1».  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 87. 
no  162;  Opp.  ed.  Migne  1. 140.  n»  162.  —  »Significantibus  nobis  dUectis.« 

•)  L.Dclisle,  qui  in  libro  inscripto  .Biblioth.  de  l'ecole  des  chartes.»  VIIL  ann.  IV.  ser.  Tom.  ffl.   1857.  502.  ad  a. 
1198.  Apr.*27  bullam  ex  Dugdalo  Monaat.  Anglic.  IV.  (1846)  212  laudat,    valde  errat;  hanc  Innocentius  pp.  VII  ao  1404  cdidit. 
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(122)  (Amadeo)  Bisuntino  archiepiscopo  et  snffraganeis  eins  mandat,  nt  obserrari  faciant 
sententiam  excommunicationis  latam  in  comites  et  barones  adhaerentes  monachis  Bal- 
mensibus  excommunicatis.  Sine  die  et  mense.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baiuze  I.  64.  n»  114;  Opp. 
ed.  Migne  1. 103.  no  114.  —  >Cum  Balmense  monasterium.« 

(123)  fRaynaldo)  episcopo  et  priori  S.  Petri  Matisconensis  praedpity  ut  Balmenses  mo- 
nacnos  in  ecclesiam  rebelles  favore  (Amadei)  Bisuntini  archiepiscopi,  si  ad  commoni- 
tionem  Matisconensis  episcopi  obedire  noluerint ,  excommunicationis  sententiae  subiacere 
denuntient.  Sine  die  et  mense.  \\  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1.  64.  n»  115;  Opp.  ed.  Migne  1. 103. 
no  115.  —  •Inauditam  saevitiam  Balmen.* 

(124)  Lamecensi  episcopo  et  6.  monacho  quondam  episcopo  Lamecensi  et  priori  de 
£cclesiola  mandat,  ut  iudicium  faciant  inter  Bracarenscm  archiepiscopum  et  canonicos 
S.  Martini  de  Castro.  Absque  nota  chranoL  \\  Innoc.  En.  ed.  Baluze  I.  68.  n<>  119;  Opp.  ed. 
Migne  1. 109.  n»  119;  Agnirre  Conc.  Uisp.  V.  109.  —  »Cum  venisset  oIim.« 

(125)  (Philippum)  archiepiscopum  Mediolanensem  rogat  et  monet,  ut  Henrico  subdiacono 
suo  canceilariae  dignitatem  per  annum  et  ultra  iam  in  ecclesia  Mediolanensi  vacantem 
assignet  Sine  die  et  mense.  |  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  69.  n«  120;  Opp.  ed.  MigneL  110. 
n»  120.  —  »In  his  quae.« 

(126)  Praeposito,  decano  et  capitulo  ecclesiae  Cameracensis  mandat,  ut  Theobaldum 
presbyterum  a  Coelesiino  pp.  lll  et  a  se  institutum  in  canonicum  recipiant,  cum  de 
vacante ,  non  de  vacatura  praebenda  sit  institutus.  Sine  die  et  mense.  ||  Innoc.  £p.  ed. 
Baluze  1.  72.  n»  127:  Opp.  ed.  Migne  L  116.  no  127;  III*  collect  decret.  lib.  3.  tit.  8  de  concess. 
praebendae  c.  1  m  Augustini  Tarrac.  Opp  IV.  520;  int.  Deciet  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  8  de 
concess.  praeb.  c.  4  ap.  Boehmer  Corp.  U.  453;  ap.  Richter  Corp.  11.  471.  —  »Proposuit 
nobis  dilectus.* 

*  In  eundem  fere  modum  Cathalanensi  episcopo. 

(127)  Abbate  Cluniacensi  petente  vendiUones  et  alienationes  factas  ab  excommuni- 
catis  et  rebellibus  monacnis  Balmensibus  ecclcsiae  Cluniacensi  subditis  irritas  decla- 
rat,  et  praecipit.  ut  fidelitas  a  feodatis  Balmensis  ecclcsiae  dicto  abbati  impendatur. 
Sine  die  et  mense.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  64.  n»  113;  Opp.  ed.  Migne  1. 1(^.  n®  113.  —  »Cum 
a  nobis.« 

(128)  Conventum  s.  Spiritus  de  Arenulis  tuendum  suscipit  eiusque  possessiones  ac  bona 
confimiat  sub  annuo  censu  unius  bizantiL  vi  non.  Mal.  a»  1«.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  L 
73.  n»  128;  Opp.  ed.  Migne  L  117.  n»  128.  —  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.» 

(129)  (Stephano)  Tomacensi  episcopo  concedit,  ut  redditus  dnodecim  altarium.  qui  a 
mensa  episcopali  per  praedecessores  suos  irrationabillter  sint  subtracti,  legitime 
revocet  vi  non.  Mai.  a»  !<>.  1  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  85.  n»  155;  Opp.  ed.  Migne  1.  137. 
no  155.  —  »Cum  ecclesiarum  omnium.* 

(130)  Ovetensi  episcopo  concedit,  ut  in  ecclesia  s.  Servandiy  quae  in  canoniam  saecularom 
conversa  erat.  abbatem  et  monachos  itemm  instituat  vi  non.  Mai.  a»  I».  ||  Innoc.  £p. 
ed.  Baluze  1. 71.  n»  124;  Opp.  ed.  Migne  L  114.  n<»  124;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  109.  —  »Cum 
a  nobis.«